
 

 

 

ERRATA Nº 012/PMF/SMSP/SUSP/2019 

 Referente a lista dos Habilitados e Inabilitados no Edital de Credenciamento para Temporada de Verão 2019.2020 – modalidade 

de massagem e caldo de cana 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E O SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente; 

 

R E S O L V E M: 

 

 

Art. 1º - No Edital de Credenciamento nº 012 e 014/PMF/SNSP/SUSP/2019:  alterar o item 19 e 15 DAS DIPOSIÇÕES FINAIS, subitem 

Cronograma do Edital De Credenciamento n° 012 e 014/PMF/SMSP/SUSP/2019. 

Onde se lê 

 

15 e 19 CALENDÁRIO DAS ATIVIDADES, PRAZOS E DISPOSIÇÕES FINAIS 

Calendário das atividades e prazos: 

ATIVIDADE DATA DE INÍCIO DATA DE FIM 

Inscrições online 02/10/2019 07/10/2019 

Divulgação da Lista de Inscritos   08/10/2019 

Prazo de recurso dos inscritos 09/10/2019 11/10/2019 

Resultado do recurso da Lista de inscritos  14/10/2019 

Sorteio  16/10/2019 

Divulgação da lista de sorteio   17/10/2019 

Recurso da lista de sorteados 21/10/2019 23/10/2019 

Resultado dos recursos do sorteio   31/10/2019 



 

 

 

Entrega dos documentos após sorteio 04/11/2019 08/11/2019 

Divulgação da lista dos habilitados após análise 

da documentação  14/11/2019 

Prazo de Recurso 18/11/2019 20/11/2019 

Resultado  26/11/2019 

Homologação  27/11/2019 

Início do Alvará 01/12/2019 12/04/2019 

   

 

Leia-se 

 

ATIVIDADE DATA DE INÍCIO DATA DE FIM 

Inscrições online 02/10/2019 07/10/2019 

Divulgação da Lista de Inscritos   08/10/2019 

Prazo de recurso dos inscritos 09/10/2019 11/10/2019 

Resultado do recurso da Lista de inscritos  14/10/2019 

Sorteio  16/10/2019 

Divulgação da lista de sorteio   17/10/2019 

Recurso da lista de sorteados 21/10/2019 23/10/2019 

Resultado dos recursos do sorteio   31/10/2019 

Entrega dos documentos após sorteio 04/11/2019 08/11/2019 



 

 

 

Divulgação da lista dos habilitados após análise 

da documentação  22/11/2019 

Prazo de Recurso 25/11/2019 27/11/2019 

Resultado  29/11/2019 

Homologação  29/11/2019 

Início do Alvará 01/12/2019 12/04/2019 

   

 


